

HOLDINGSELSKABET AF 23. MAJ 2003 ApS

Hammerholmen 30
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er godkendt den

29/03/2019

Michael Gillsmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 23. MAJ 2003 ApS
 Hammerholmen 30
 2650 Hvidovre

Telefonnummer: 22163328

e-mailadresse: seagar@seagar.eu

CVR-nr: 27181562

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/10/2018

Bankforbindelse Danske Bank
 Holbergsgade 2
 1057 København K
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at drive handel, industri, salg af konsulentytelser og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er opgjort til kr. -351.010,55

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.953.892,45

Selskabets egenkapital androg kr. 3.622.304,45

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Koncernens ejerkreds har besluttet at ophøre samarbejde, og aktiviteten med hidtidig hovedleverandør er stoppet. Der pågår p.t. forhandlinger omkring fremtidige ejerforhold, og strategi for selskabet fastlægges herefter.

Selskabet og koncernen er solvent og likviditeten kan honorere alle kendte forpligtelser.

Forventet udvikling:

Direktionen anser som nævnt resultatet for utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultatet for regnskabsåret 2018/19.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. okt. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-2.500	
Bruttoresultat		-2.500	-14.436
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.141	
Resultat af ordinær primær drift		-222.641	-14.436
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-426.509
Andre finansielle indtægter			145.186
Nedskrivning af finansielle aktiver		-128.739	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.132
Ordinært resultat før skat		-351.380	-296.891
Skat af årets resultat		369	-27.316
Årets resultat		-351.011	-324.207
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-517.112	-421.913
Overført resultat		166.101	97.706
I alt		-351.011	-324.207

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	645.851
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	645.851
Anlægsaktiver i alt		0	645.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.617.806	3.768.862
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		324.000	
Andre tilgodehavender		0	116.224
Tilgodehavender i alt		3.941.806	3.885.086
Likvide beholdninger		12.086	6.629
Omsætningsaktiver i alt		3.953.892	3.891.715
Aktiver i alt		3.953.892	4.537.566

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	517.112
Overført resultat		3.497.304	3.848.315
Egenkapital i alt		3.622.304	4.490.427
Gæld til associerede virksomheder		331.588	
Skyldig selskabsskat			18.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt		331.588	18.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			12.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			6.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			28.471
Gældsforpligtelser i alt		331.588	47.139
Passiver i alt		3.953.892	4.537.566